
 
 

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI NUORO 
 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI NUORO 

 

DECRETO n. 1/2024 del 16 febbraio 2024 

 

 
VISTO l’art. 76 comma 1, lettera b, del D.lgs. 10 settembre 2003 n. 276, che prevede l’istituzione delle Commissioni di 

Certificazione dei contratti di lavoro presso le ex Direzioni Territoriali del Lavoro ora ITL; 

VISTO il D.M. 21 luglio 2004 di regolamentazione delle Commissioni di Certificazione dei contratti di lavoro; 

VISTA la Circolare n. 48/2004 del Ministero del Lavoro; 

VISTO il proprio Decreto n. 31/2016, del 28/10/2016, con il quale si è provveduto alla ricomposizione della 

Commissione di Certificazione presso la ex DPL ora ITL, al fine di garantire la funzionalità della Commissione; 

ACQUISITE le nuove designazioni dei soggetti aventi titolo a far parte dell’Organo Collegiale suddetto da parte dell’INAIL, 

dell’INPS, dell’Agenzia delle Entrate e del Consiglio Provinciale dei Consulenti del Lavoro di Nuoro; 

DECRETA 

La Commissione Provinciale di Certificazione dei contratti di lavoro, costituita presso la Direzione Territoriale del Lavoro di 

Nuoro, ai sensi del D.D. n. 04/2005, è ricomposta come segue: 

Graziano Costa Presidente – Direttore Ispettorato Territoriale Lavoro 

Ivana Mattu Funzionario I.T.L. 

Fabiana Gennari Funzionario I.T.L. 

Alessio Cautillo Rappresentante INPS 

Enrico Falchi Rappresentante INAIL 
 

Supplenti 

Paolo Porcu Rappresentante INPS 

Salvatorica Carboni Rappresentante INAIL 

Simona Pala Funzionario I.T.L. 

Silvestra Montanino  Funzionario I.T.L. 

Alle riunioni partecipano, a titolo consultivo: 
 

         Cristina Adolfi               Rappresentante dell’Agenzia delle Entrate di Nuoro 

              Marzia Dema Maria Nannini               Rappresentante del Consiglio Provinciale dei Consulenti del Lavoro  Nuoro 

Il presente decreto verrà pubblicato nel sito web istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, Sezione “Pubblicità Legale” 

ai sensi dell’art. 32 della L. 69/2009, al seguente indirizzo: www.ispettorato.gov.it . 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso amministrativo, ai sensi dell’art. 3 co 4  della legge 241/90, al Ministero del 

Lavoro e delle Politiche Sociali, entro 30 giorni ovvero giurisdizionale, entro 60 giorni, al TAR Sardegna, dalla data di 

pubblicazione del presente Decreto. 

Nuoro, 16 Febbraio 2024 

      Il Capo dell’Ispettorato Territoriale    
(Dott. Graziano Costa) 

 

 

 

Ispettorato territoriale del lavoro di 
Nuoro 

Via Peppino Catte, n. 106 
Centralino +39 07841958101 

PEC: itl.nuoro@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.nuoro@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 

 

http://www.ispettorato.gov.it/
mailto:itl.nuoro@pec.ispettorato.gov.it
mailto:itl.nuoro@ispettorato.gov.it
http://www.ispettorato.gov.it/

		2024-02-16T13:52:57+0100
	Graziano Costa


		2024-02-16T14:10:49+0100
	Nuoro
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_NU.DECRETO CAPO ISPETTORATO.R.0000001.16-02-2024




